
Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 1 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Unikátní kód žádosti: ØPvVIPØØØ1

Identifikace operačního programu
CZ.1.13

ROP NUTS II SeverovýchodNázev operačního programu:
Číslo operačního programu:

13.4

Rozvoj podnikatelského prostředíNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

13.4.1Číslo oblasti podpory:
Podpora rozvoje infrastruktury pro podnikáníNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

12Číslo výzvy:
12. kolo výzvy - oblast podpory 4.1.Název výzvy:

Hl. cílem projektu je zlepšení podnikatelského prostředí v daném regionu. Předkládaný projekt řeší nákup a
rekonstrukci nemovité kulturní památky (r.č. 34638/5-4158) s cílem vrátit objektu charakter empírového sídla a
její dostavbu, která bude funkčně a prostorově navazovat na stávající objekt, včetně dopravní sítě. Stavba bude
rovněž doplněna zelení. Současný stav dle provedeného stavebně technického průzkumu vyžaduje rozsáhlou
rek. umožňující nové využití dotčené kulturní památky ve formě víceúčelového prostoru pro vybudování
obchodně-administrativního centra, cílovou skupinou jsou primárně obyvatelé Liberce a přilehlého, spádového
okolí.
Výstupem projektu bude rekonstruovaný architektonický skvost, situovaný v centru města Liberce, funkčně a
prostorově navazující přístavba a revitalizované přilehlé prostr.- unikátní multifunkční prostor využitelný pro
podnikání žadatele i obchodních partnerů.

Stručný obsah projektu:

Název projektu anglicky:

Dostavba a nové využití objektu "Střelnice" LiberecNázev projektu:

Projekt

Datum ukončení projektu:Datum zahájení projektu: 01.01.2009 31.10.2011

Doba trvání projektu: 34 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 90 000 000,00

AnoZakládá projekt veřejnou podporu:
Regionální investiční podporaRežim veřejné podpory:

Pro podnikateleTyp účetní jednotky:
500/2002 Sb.      001-023 (FZ 01/2003)Účetní osnova:

Název IPRM:

Kód IPRM:

Název aktivity IPRM:

Číslo aktivity:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 2 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

email:

telefon:

pavel.prade@butterfly.cz

602243535Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby: Pavel Prade

Validní dle UIR-ADR: Ano

Oficiální adresa žadatele: Koněvova 2153/227, 130 00 Praha

27367525IČ:
BUTTERFLY Trading, s.r.o.Název žadatele:

CZ27367525DIČ:

AnoValidní dle ARES:

Žadatel



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 3 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

1. Projekt

Ne

Ano

Projekt má partnera:

Projekt počítá se výběrovým řízením:

Ne

NeŽadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí:

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de-minimis:

NeBylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 4 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ0513 Liberec Liberecký kraj

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0513556904 Liberec (nečleněné město) Liberec

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ051 Liberecký kraj 100

Adresa místa realizace projektu:

p.p.č. 1419/1,3 a 1421, k.ú. Liberec
Ulice U krematoria, 460 01 Liberec 1

Specifické území:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 5 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Strategickým cílem projektu je účelně revitalizovat projektem dotčené území ? areál objektu Střelnice a tím využít
zanedbané a nevyužité objekty a plochy pro podnikání a přivést do této části města občany, ale i jeho
návštěvníky. Vedlejším efektem je pak zvýšení kvality fyzického prostředí intravilánu města. Tím přispět k
masivnějšímu ekonomickému a společenskému rozvoji, zvýšení kvality života obyvatel, zvýšení atraktivity a
rozšíření nabídky služeb pro občany města.
Specifickým cílem projektu je revitalizace a regenerace 3700 m2 plochy brownfieldu ? provést rekonstrukci
stávajících budov, přístavbu, výstavbu podzemních garáží, terénní úpravy a výsadbu nové vegetace a úprava
stávající.
Ukončení je plánováno září 2011. Tím dojde k odstranění stávajících technických i estetických nedostatků
lokality ? areálu i budov, dojde ke zlepšení využitelnosti pro podnikatelské účely resp. k jeho využití, napojení na
infrastrukturu a bude obecně dosaženo vyšší atraktivity městského prostředí, využitelného pro podnikatelské
účely, což povede k naplnění globálního strategického cíle.
Těchto cílů bude dosaženo realizací aktivit popsaných v této studii a podrobně rozvedených v technické
dokumentaci.
Aby bylo dosaženo hlavního strategického cíle, byly stanoveny dílčí cíle pro jednotlivé fáze projektu. Cílem
přípravné fáze je podepsaná smlouva o dotaci, následně podepsaná smlouva s generálním dodavatelem
vzešlého z transparentního výběrového řízení včetně jasně definovaného postupu prací prověřeného touto studií.
Cílem investiční fáze jsou dokončené práce v rámci projektu Dostavby a nového využití objektu "Střelnice"
Liberec a jeho využití pro podnikatelské účely žadatele.
Následná provozní fáze je již v současné době detailně naplánována, z tohoto plánu vychází také ekonomická
část této studie. Provozní fáze bude po realizaci projektu personálně zajištěna nově vytvořenými pracovními
místy, viz kapitola 4.5.
Studie ek. hodnocení.

Cíle projektu:

Problémem řešeným v předkládaném projektu je revitalizace brownfieldu v intravilánu města Liberec a vytvoření
zázemí pro podnikatelské aktivity žadatele. Předmětná lokalita jako součást městského centra resp. její
revitalizace a regenerace je v plném souladu s místními i regionálními rozvojovými strategiemi - viz příloha č. 13
žádosti.
Jedná se o zcela ojedinělý areál ? projekt ?Dostavba a nové využití objektu ?Střelnice? Liberec? přináší
vybudování nových administrativních a obchodních prostor se zázemím a sklady. V současnosti objekt dotčený
projektem chátrá a cílem projektu není jen zrevitalizovat, zrekonstruovat ho a vyvíjet zde podnikatelské aktivity,
ale rovněž zachránit architektonicky hodnotné dědictví pro další generace, což ještě umocňuje fakt, že se jedná o
státem chráněnou památku.
Hlavním výstupem bude obchodní centrum firmy Butterfly Trading s.r.o. Navrhovaná rekonstrukce objektu
Střelnice s využitím jako administrativně ? provozního centra firmy Butterfly Trading s.r.o. je stavba se dvěma
nadzemními a jedním podzemním podlažím. Objekt má tři kancelářské podlaží, v podzemním podlaží jsou
umístěna garážová stání a technické zázemí. Celková podlažní plocha objektu činí 3500 m2 administrativních,
kancelářských a provozních ploch, počet krytých parkovacích míst je 16, nekrytých pak 22.
Mimo vlastní podnikatelské aktivity žadatel vybuduje prostory pro pronájem, který bude dalším zdrojem
finančních prostředků. Jedná se o administrativní prostory a dále wellnes. Tyto prostory budou pronajímány v
souladu se zásadami ROP SV.
Navíc jeho příhodná poloha v centrální části města zasazená do zeleného prostředí je velkou konkurenční
výhodou.
Projekt má pro území i cílové skupiny zásadní význam, komplexním způsobem řeší uvedený problém. Mimo
naplnění cílů dané oblasti podpory realizace (využití v současnosti nevyužívaných objektů k podnikatelským
aktivitám MSP) povede také ke zlepšení fyzického prostředí, zvýší se atraktivita prostředí a kvalita života cíl. skup

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

3. Popis projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 6 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Projekt Dostavba a nové využití objektu "Střelnice" Liberec plně souvisí s cíly ROP NUTS II Severovýchod.
Hlavním cílem oblasti podpory, do které je předkládán, je rozšíření a zlepšení využitelnosti nemovitostí určených
pro podnikatelské aktivit. Předkládaný projekt je zaměřen na zlepšení využitelnosti objektu / areálu - brownfieldu
v intravilánu města Liberec - s cílem vytvořit objekt pro podnikatelské aktivity žadatele i jeho obchodních partnerů
(vytvořit tzv. podnikatelskou platformu v daném oboru). Operačními cíly dané oblasti podpory je napojení lokalit
určené pro podnikatelské využití na dopravní a tzv. síťovou infrastrukturu  a dále využít zanedbané a nevyužité
objekty a plochy pro podnikání a inovační aktivity MSP.

Smyslem předkládaného projektu a jeho hlavním cílem je revitalizovat brownfield, využít revitalizované plochy i
objektů k podnikatelským účelům, k rozšíření spektra nabízených službeb, ke zlepšení hospodářské úrovně
regionu či k vytvoření nových pracovních míst. Vedlejším efektem je pak zvýšit kvalitu fyzického prostředí a tudíž
atraktraktivitu města pro jeho rezidenty, potenciální rezidenty, turisty i návštěvníky.
Revitalizace dotčeného brownfieldu v intravilánu města s cca 100 ti. obyvateli jednoznačně přispěje k jeho
ekonomickému a společenskému rozvoji, k jeho aktivity bezezbytku naplňují specifické/operační cíle, tudíž i cíl
globální.

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

Přípravná fáze projektu byla zahájena 1.1.2009. V jejím průběhu probíhali rozsáhlé přípravné práce, které měli za
cíl zajistit bezproblémový průběh projektu.
Jedná se především o tyto činnosti:
- identifikace záměru v návaznosti na obchodní partnery, vlastní potřeby a vize společnosti a další potenciální
obchodní partnery
- vytipování vhodné podnikatelské nemovitosti s příhodnou polohou
- projednání záměru s památkovým ústavem
- zpracování potřebných průzkumů dotčeného areálu
- konzultace s dotčeným stavebním úřadem
- zpracování projektové dokumentace k územnímu řízení
- zpracování rozpočtu stavby
- vydání územního rozhodnutí
----------------------------------------------
- zjištění možnosti poskytnutí dotace z veřejných rozpočtů
- navázání smluvního vztahu s odbornou poradenskou firmou
- ustanovení projektového týmu pro přípravnou fázi
- zjištění souladu s místní a regionální strategií
- aktualizace rozpočtu stavby
- zpracování harmonogramu stavby
- zpracování rozpočtu projektu do ROP
- zpracování harmonogramu projektu
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci
(Pozn. v průběhu závěru přípravné fáze je také zpracována projektová dokumentace ke stavebnímu řízení, na
jejímž základě je zažádáno o stavební povolení (viz nepovinná příloha č. 37) tak, aby v době podpisu Smlouvy o
dotaci již bylo k dispozici k doložení jako povinná příloha ke Smlouvě.)
Přípravná fáze je zakončena podáním žádosti o dotaci z ROP NUTS II Severovýchod.

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 7 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Fyzickým výstupem realizační fáze je kolaudace výstupů projektu a jeho uvedení do provozu a slavnostní
otevření revitalizovaného areálu - obchodně-administrativního centra.
V provozní fázi bude zajišťovat provoz vzniklého centra stávající tým pracovníků posílený o 5 nových pracovních
míst - viz kapitola 4.5. Studie EH. Předpokládané náklady na údržbu a provoz zahrnuje ekonomická část Studie.
Předpokládá se, že výnosy z podnikání / provozované ekonomické činnosti pokryjí tyto náklady, v opačném
případě má žadatel připraveny zdroje z jiných aktivit na krytí těchto nákladů.
Ukazateli výstupů projektu bude především celková revitalizovaná plocha areálu využívaná pro podnikatelské
účely, počet vytvořených a udržovaných pracovních místa a případně počtem poskytovaných služeb.
Přínosem projektu je revitalizace brownfieldu v centrální části města a jeho využití pro podnikatelské účely, pro
poskytování služeb, výrobků či obchodních prostor za úplatu.
Projekt nevylučuje užívání přilehlých revitalizovaných ploch rezidenty přilehlých lokalit, návštěvníky či turisty.
Ve fázi udržitelnosti budou zpracovávány monitorovací zprávy a dále budou výstupy projektu propagovány
žadatelem samotným i obchodními partnery žadatele.

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

Projekt je plně připraven k realizaci. Má pravomocné územní rozhodnutí, je vypracována projektová
dokumentace na jejímž základě bylo zažádáno o stavební povolení (nepovinná příloha č. 37). Veškeré aktivity
jsou v souladu se stavebním zákonem, veškeré postupy byly konzultovány s příslušným stavebním úřadem,
žadatel má většinu potřebných vyjádření orgánů a institucí případně osob dotčených stavebním řízením.
Po přidělení dotace projektu bude provedeno výběrové řízení na generálního dodavatele realizačních prací podle
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a pokynů RR. S vybraným uchazečem bude následně uzavřena
smlouva, ve které bude dodavatel garantovat dodržení harmonogramu i rozpočtu akce v souladu s předkládaným
projektem.
Na projekt byl sestaven rozpočet a finanční plán v souladu s harmonogramem aktivit. Financování projektu
zajišťuje žadatel částečně vlastními prostředky a částečné cizími zdroji. Dotace bude čerpána etapově - je
rozdělen na 5 etapy.

Připravenost projektu k realizaci:

Realizace projektu bude zahájena po schválení projektu a podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace s ŘO ROP SV.
Bude zahrnovat tyto aktivity:
- výběrové řízení na dodavatele v souladu s pravidly ROP
- uzavření smlouvy o financování s bankovním ústavem
- monitorování a řízení projektu
- vedení projektového účetnictví
- zpracování průběžných a závěrečné monitorovací zprávy projektu vč. fotodokumentace a žádostí o platby v
rámci jednotlivých etap.
- stavební práce:
--příprava území ? zařízení staveniště, demolice
--stavební práce a konstrukce ? zajištění stavební jámy, zemní práce, základové konstrukce, odvodnění,
podkladní vrstvy, železobetonové a betonové konstrukce, ocelové konstrukce, zděné konstrukce, sádrokartonové
stěny a příčky, podhledy, omítky, vnitřní obklady, malířské a natěračské práce, podlahy včetně mazanin a izolací,
fasády, izolace, dveře vnější, střešní plášť, klempířské výrobky a práce, truhlářské výrobky a práce, zámečnické
výrobky a práce, ostatní - dilatace, přechody konstrukcí, požární opatření.
--vnitřní vybavení - podlahy pochozí vrstvy, dveře vnitřní, povrchové úpravy, sanitární zařízení, vybavení
kuchyně, osvětlení, mobiliář, hasící přístroje, orientační systém budovy.
--TZB ? kanalizace, vodovod, plynovod, zdroj elektrické energie, tepla a chlazení, vytápění, VZT, chlazení,
měření a regulace, silnoproud, bleskosvod a uzemnění, slaboproud - telekomunikační technika, EPS, EZS,
výtahy, bazénová technologie / Wellness, fotovoltaika.
--Venkovní úpravy - sadové úpravy, komunikace, venkovní osvětlení, přípojka elektro NN, přípojky slaboproudu,
přípojka vody, STL plynovod a přípojka plynu, kanalizační přípojky, požární hydrant, přeložka parovodu,
závlahový systém.
Realizační fáze je zakončena kolaudací a slavnostním otevření obchodně-administrativního centra Butterfly
Trading s.r.o. Projekt je ukončen podáním závěrečné monitorovací zprávy s poslední žádostí o platbu.

Popis aktivit v realizační fázi projektu:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 8 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Projekt souvisí s dalšími investičními projekty. Jeho realizace ale není podmíněna realizací jiného projektu ani
jiný projekt není podmíněn realizací předkládaného projektu. Jedná se o samostatný projekt, který však volně
navazuje na projekty zaměřené na revitalizaci území, brownfieldů, veřejných prostranství či rozvoj
podnikatelských příležitostí.
Žadatel nemá zkušenosti s projektem financovaným z fondů EU případně státních dotací. Nicméně v regionu se
realizuje či připravuje v oblasti zvyšování kvality fyzického prostředí či regeneraci brownfields několik projektů -
kompletní rekostrukce a znovuuvedení do provozu objektu Lázní na Masarykově třídě, dále rekonstrukce Lesního
koupaliště, revitalizace areálu Lidových sadů v rámci IPRM aj.
Předkládaný projekt navazuje na tyto aktivity, které doplní a zatraktivní městské prostředí, rozšíří spektrum
nabízených služeb v regionu, přispěje ke zvýšní zaměstnanosti v sektoru služeb, zkvalitní podnikatelksou
infrastrukturu aj. Snahou žadatele je vytvoření návazností činností, aby bylo dosaženo synergického efektu s
ostatními aktivitami veřejného i soukromého sektoru v rámci města Liberec.

Vazba na jiné aktivity a projekty:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 9 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

4. Personální zajištění projektu

JednatelFunkce v rámci organizace:

BUTTERFLY Trading s.r.o.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Hlavní manažer/koordinátor projektu

PavelJméno:

Příjmení: Prade

Pořadí člena týmu: 001

Má dlouholeté zkušenosti s vedením a řízením společnosti  i týmů lidí. Jednatel firmy Butterfly Trading od
založení firmy, a to od 23.8.2005, dříve jednatelem firmy Dorint, a.s. od roku 1991. Na základě mnohaletých
zkušeností získaných v době své praxe, disponuje velmi dobrou orientací na českém, ale i zahraničním trhu v
oblasti interiérového vybavení. Nabyté zkušenosti: všeobecná orientace v legislativě a zákonech v oblasti vedení
firmy, jednání s developery a ostatními klienty, projektové řízení, jednání s bankou, zajištění chodu firmy po
právní stránce, všeobecná účetní znalost, orientace v obchodních strategiích, zpracovávání komplikovaných
cenových nabídek.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Zodpovědný za kontrolu údržby a další rozvoj projektu, sledování správnosti a vyhodnocování naplňování
monitorovacích indikátorů projektu, za správnost a přípravu monitorovacích zpráv. Účastní se kontrol projektu.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Má na starosti vedení, svolávání schůzek a porad týmu, koordinace aktivit, jednání s dodavateli, dozor na
realizaci projektu dle plánu, projednávání případných drobných úprav proj. Zodp. za výběr dodavatelů a smluv s
nimi.
Je zodpovědný za průběžnou analýzu projektu, za hodnocení průběhu projektu, za správnost a přípravu
monitorovacích zpráv; za správnost výběrových řízení ve spolupráci s odbornou firmou; za správnost změn v
projektu; za řádný chod projektu v souladu s hmg, účastní se kontrol.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Zodpovědný za stanovení cíle projektu, vypracování základního návrhu, řízení prací na přípravě projektu,
vytvoření projektového týmu, vedení, svolávání schůzek a porad týmu, koordinace aktivit, jednání s externím
projektovým manažerem stavební realizace a architekty. Zodpovědný za výběr dodavatelů a smluv s nimi.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 10 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Výkonná ředitelkaFunkce v rámci organizace:

BUTTERFLY Trading s.r.o.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Finanční manažer a administrátor projektu

NaděždaJméno:

Příjmení: Vacková

Pořadí člena týmu: 002

V své pracovní funkce působí již od začátku roku 2007. Vede firmu z pozice provozního i personálního
zabezpečení a ekonomické stránky. Nabyté zkušenosti: orientace v zabezpečení chodu firmy po stránce
provozní (nákup počítačů, telefonů, aut atd.), personální zkušenosti (výběr nových uchazečů, sepisování
pracovních smluv, řešení pracovně právních vztahů se zaměstnanci firmy), nastavení systému ve firmě,
nastavení procesů ve firmě, hlídání cash flow, řešení finančních transakcí, kontrola účetnictví - spolupráce s
daňovým poradcem.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Zodpovědná za přípravu podkladů a zpracování monitorovacích zpráv; obecně vedení operativní evidence a
organizace veškerých příprav v rámci projektu, zodpovědná za archivaci veškerých podkladů ,  materiálů a
dokumentace k projektu, zodpovědnost za uplatňování pravidel povinné publicity. Zajištění finančních prostředků
na údržbu a další rozvoj projektu. Účastní se kontrol projektu.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Vedení účetnictví ve spolupráci s ext.poradci, shromažďování a evidence účetních dokladů, zodpovědná za
vedení projektového bank. účtu, kontrolu a přípravu podkladů k žádosti o platbu, za přípravu podkladů pro
finanční části monitorovacích zpráv všech typů, obecně koordinuje vypracování monit. zpráv a spolupracuje při
realizaci výběrového řízení na dodavatele. Zodp. za vedení operativní evidence a za archivaci veškerých
podkladů, materiálů a dokumentace k projektu, za uplatň. pravidel pov.publ.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Vypracování podkladů pro žádost o grant, zodpovědná obecně za přípravu veškerých podkladů pro žádost,
zajištění vedení operativní evidence a organizace veškerých příprav v rámci projektu, zodpovědná za archivaci
veškerých podkladů, materiálů  a dokumentace k projektu.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 11 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Výkonný ředitelFunkce v rámci organizace:

1. znalecká a.s.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Externí daňový a právní konzultant

VlastislavJméno:

Příjmení: Vlček

Pořadí člena týmu: 003

Zastupuje společnost Butterfly Trading v řízení před místně příslušným Finančním úřadem v rozsahu zákona
337/1992 Sb. O správě daní a poplatků, nastavuje proces účtování ve firmě, podává rady v nestandardních
situacích účtování, připravuje veškeré smlouvy týkající se chodu firmy, řeší nestandardní situace při řešení
problémů s dodavateli i odběrateli, zprostředkovává podání žaloby na neplatící firmy, podává aktuální
(schválené) informace týkající se chodu firmy a personální informace na základě nových zákonů a vyhlášek.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Konzultace veškerých právních kroků, daňové poradenství, konzultace ekonomických výstupů v době
udržitelnosti a jejich návaznost a plnění s ohledem na předpokládaný vývoj, součinnost při zpracování
monitorovacích zpráv. Účastní se kontrol projektu.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Konzultace veškerých nejasností a kroků v právním ohledu, daňové poradenství, konzultace ekonomických
výstupů s ohledem na jejich budoucí dopad na projekt i žadatele, součinnost při zpracování žádostí o platbu.
Účastní se kontrol projektu.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Vypracování podkladů pro žádost o grant ? zodpovědný za přípravu a zpracování ekonomických a právních
podkladů pro žádost, konzultace veškerých nejasností z daňového a právního hlediska s ohledem na možné
dopady projektu.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Mgr. Ing.

Titul za jménem: MBA



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 12 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

JednatelFunkce v rámci organizace:

Studio Anarchitekt s.r.o.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Architekt, projektant, rozpočtář

JiříJméno:

Příjmení: Soukup

Pořadí člena týmu: 004

10 let praxe v oboru. Podílel se na projektech: ?Obnova a nové využití zámku Veselí nad Moravou?, který byl
spolufinancování z ERDF a dále ?Rekonstrukce zámku v Srbči?.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Nezapojen.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Stavební a autorizační dozor.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Architektonická část projektu, konzultační činnost včetně inženýrské činnosti, návrh interiéru. (Vypracování studie
stavebních úprav, projektové dokumentace včetně výkresové části k územnímu, následně stavebnímu řízení,
případně vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby).

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: MgA

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 13 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Senior manažer, člen představenstvaFunkce v rámci organizace:

EUROP a.s.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Externí odborný manažer

VladimíraJméno:

Příjmení: Vyhnisová

Pořadí člena týmu: 005

Projektový manažer působící v předchozím zaměstnaneckém poměru u firmy Raven EU Advisory a.s. se
zapojením do všech fází projektů čerpajících prostředky v rámci ROP SV, ROP SČ, ROP SZ, OPŽP, OPPI, FM
EHP Norsko aj. Ve stejné oblasti působí i nadále v mladé dynamicky se rozvíjející společnosti EUROP a.s.
Vlastník certifikátu Projektový manažer a také certifikátu e-learningového kurzu Přípravy projektu v rámci ROP
SČ.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Spolupracuje při zpracování Monitorovacích zpráv v průběhu udržitelnosti, případně řešení jakýchkoliv změn v
projektu a jejich konzultace s RR.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Vyvíjí součinnost při realizaci výběrového řízení na dodavatele "stavby"; součinnost při zpracování Žádostí o
platbu a Monitorovacích zpráv v průběhu realizace, zpracování žádostí o změny v průběhu realizační fáze.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Zodpovědná za konzultace veškerých nejasností v průběhu všech fází projektu s pracovníky Územního odboru
RR; zpracování žádosti o dotaci, všech relevantních povinných příloh včetně kompletace.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 14 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

JednatelFunkce v rámci organizace:

Růžička a Partneři projektová kancelář s.r.o.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Projektant inženýrské části

TomášJméno:

Příjmení: Růžička

Pořadí člena týmu: 006

Podílel se na projektech: ?Spa Chateau Mcely?; ?Farma Čapí hnízdo, Semtín u Olbramovic? které byly
spolufinancovány z ERDF  a dále ?Rezidenční bytový komplex Nová Liboc?.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Nezapojen.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Stavební dozor inženýrské části.

Zapojení člena při realizaci projektu:

HIP ? inženýrská část projektu, konzultační činnost včetně inženýrské činnosti, návrh interiéru. (Vypracování
projektové dokumentace včetně výkresové části k územnímu, následně stavebnímu řízení, případně vyhotovení
dokumentace skutečného provedení stavby).

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 15 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Funkce v rámci organizace:

- bude vybrán po podpisu Smlouvy o poskytnutí dotaceNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Generální dodavatel stavby

-Jméno:

Příjmení: -

Pořadí člena týmu: 007

- vybraný kandidát bude osloven ? jedním z hlavních kritérií užšího výběru bude prokázání dostatečné praxe pro
vykonávání požadované činnosti. Bude vybrán dostatečně zkušený stavitel, který bude akceptovat podmínky
dané investorem i ROP SV.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

- zapojení bude ve formě řešení reklamací či vad a nedodělků

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

- vybraný externí subjekt převezme kompletní realizaci v rámci projektu Revitalizace areálu kostela sv. M.
Magdalény, zajistí řádně a včasné vykonání veškerých stavebních prací dle harmonogramu. Formou subdodávky
osloví další subjekty na činnosti, které nezajistí svépomocí. Je zodpovědný za dodržení daného rozpočtu a
splnění časového plánu. Podmínky a sankce v případě jejich nedodržení bude uvedeno ve SOD.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Nezapojen.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 16 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Funkce v rámci organizace:

- bude vybrán po podpisu Smlouvy o poskytnutí dotaceNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Zpracovatel VŘ

-Jméno:

Příjmení: -

Pořadí člena týmu: 008

- vybraný kandidát bude osloven - jedním z hlavních kritérií výběru bude prokázání dostatečné a odborné praxe
pro vykonávání požadované činnosti.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Nezapojen.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

- vybraný externí subjekt převezme veškerou zodpovědnost za provedení VŘ na zhotovitele stavby za dodržení
podmínek zadávání VŘ dle podmínek ROP SV s zákona 137/2006 Sb., o veřených zakázkách, v platném znění.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Nezapojen.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 17 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Projektový manažerFunkce v rámci organizace:

Tebodin Czech Republic s.r.o.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Externí  manažer - koordinátor z hlediska stavebních prací

IvoJméno:

Příjmení: Kejnovský

Pořadí člena týmu: 009

Sedm let působí  na pozicích stavbyvedoucí, hlavní stavbyvedoucí či vedoucí střediska, jeden rok na pozici
manažer projektu v projekčně-inženýringové společnosti.
Působil jako hl.stavbyvedoucí + vedoucí střediska na projektu ?Rekonstrukce ČOV Příbram?, který byl
kofinancován z ERDF. Dále byl projektovým manažer projektu ?Prologis Park Žatec (Skladový areál Hitachi
CZ)?.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Nezapojen

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Koordinace stavební části projektu, zodpovědný za kontrolu plnění rozpočtu, hlášení sebemenších změn a
nesrovnalostí, kontrola dodržování harmonogramu. Připravuje podklady pro hlavního manažera projektu,
zodpovědný za přípravu pokladů pro zpracování monitorovacích zpráv, účastní se kontrol projektu.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Řízení přípravné fáze ? ze stavebního hlediska:průběžná komunikace, přenos informací a odsouhlasování s hl.
man. projektu,koordinace a vedení týmu stavební části s cílem dosažení požadovaných výsl. projektu,
prosazování smluvních požadavků investora vůči dod,řízení změn projektu pož. klientem,průběžná kontrola
termínů s cílem dodržení termínů ukončení prací,opatření v případě ohrožení termínů prov. prací,spolupráce se
zhotoviteli PD a koordinace a odsouhlas. rozpočtu a hmg.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 18 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

JednatelFunkce v rámci organizace:

ASPECT DESIGN s.r.o.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Projektant stavební části

LubošJméno:

Příjmení: Rajniš

Pořadí člena týmu: 010

18 let praxe v oboru. Podílel se na projektech: ?Adaptace objektu Sokolovská č.5 Praha 8 ? řád křížovníků
červené hvězdy?, ?Adaptace fasády Vězeňská čp.859,Praha 1?, ?Hotel Neruda, Nerudova ul, Praha1?, ?
Residence Prokopova, ul. Prokopova, Praha 3 Žižkov? a ?Bytový komplex residence Blankyt?.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Nezapojen.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Stavební dozor stavební části projektu.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Stavební část projektu, konzultační činnost včetně inženýrské činnosti, návrh interiéru. (Vypracování projektové
dokumentace včetně výkresové části k územnímu, následně stavebnímu řízení, případně vyhotovení
dokumentace skutečného provedení stavby).

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 19 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

CZ27367525DIČ:

BUTTERFLY Trading, s.r.o.Název žadatele:

27367525IČ:

Společnost s r.o.

Počet zaměstnanců:

Plátce DPH: Ano

Právní forma:

Typ podniku:

Typ žadatele:

malý

Soukromá firma_MSP

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před:
Telefon: 602243535

Jméno:Příjmení: PavelPrade

Funkce osoby: Jednatel

Telefon II.:Fax:

Email: pavel.prade@butterfly.cz

Prade PavelHlavní kontaktní osoba:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:
Telefon: 602243535

Jméno:Příjmení: PavelPrade

Funkce osoby: Jednatel

Telefon II.:Fax:

Email: pavel.prade@butterfly.cz

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

2153130 00 Číslo orientační:
Ulice: Koněvova

227Číslo popisné:

Kraj: Hlavní město Praha

Praha

Okres: Hlavní město Praha

Část obce: Žižkov

Městská část: Praha 3

WWW:

AnoValidní dle UIR-ADR:

Žadatel splňuje definici MSP: Ano

Je plátcem DPH ve vztahu k 
aktivitám projektu:

Ano

AnoValidní dle ARES:

5. Žadatel projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 20 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

1731466 01 Číslo orientační:
Ulice: Podhorská

32Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Jablonec nad Nisou

Okres: Jablonec nad Nisou

Část obce: Jablonec nad Nisou

Městská část:

WWW: www.butterfly.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 21 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

6. Zkušenosti žadatele



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 22 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

7. Partner projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 23 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

8. Harmonogram projektu

IV. etapa projektu - Střecha, fasáda a hrubé rozvody -sádrok. a příčky,
omítky, vnitřní obklady, podlahy, fasády, izolace, střešní plášť, klempířské
výr. a práce, truhlářské výrobky a práce, zám.výrobky a práce, sanit.
zařízení,kan, vodovod, plyn,
aj.

Název aktivity:

01.02.2011Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.05.2011

III. etapa projektu - Hrubé stavby - železobetonové a betonové konstrukce,
ocelové a zděné konstrukce.

Název aktivity:

01.11.2010Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.01.2011

II. etapa projektu - Příprava a základy- příprava staveniště, demolice,
zajištění stavební jámy, zemní práce, základové konstrukce, odvodnění,
podkladní vrstvy, bleskosvod a uzemnění.

Název aktivity:

01.06.2010Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.10.2010

Zahájení přípravné fáze projektuNázev aktivity:

01.01.2009Začátek aktivity:
Konec aktivity: 01.01.2009

Vypracování projektové dokumentaceNázev aktivity:

01.01.2009Začátek aktivity:
Konec aktivity: 10.08.2009

Zpracování podkladů, příloh a dokumentace k podání žádosti o dotaci z
ROP SV

Název aktivity:

01.01.2009Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.08.2009

I. etapa projektu - realizace VŘ, nákup nemovitosti.Název aktivity:

01.04.2010Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.05.2010

Podání žádosti o dotaci.Název aktivity:

31.08.2009Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.08.2009

Zpracování žádosti o dotaci a kompletace příloh.Název aktivity:

01.06.2009Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.08.2009



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 24 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

01.01.2009Datum zahájení projektu:

31.10.2011Datum ukončení projektu:
34,00Doba trvání projektu v měsících:

01.04.2010Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:
30.09.2011Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:

Investiční projekt Dostavba a nové využití objektu "Střelnice" Liberec je několikaetapový projekt, rozdělen
prakticky do dvou fází.
Předinvestiční - přípravná fáze proběhla před vlastním podání žádosti o dotaci. Jednalo se o zpracování
projektové technické dokumentace, o projednání projektu na stavebním úřadě, o konzultaci projektu na úřadu
RR, o zpracování všech podkladů a žádosti o dotaci z ROP Severovýchod včetně související dokumentace.
Realizace projektu (investiční fáze) začne po podepsání smlouvy o přidělení dotace realizací výběrového řízení
na generálního dodavatele stavebních prací, které bude provedeno v souladu s pravidly operačního programu a
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. Po podepsání SoD s dodavatelem začnou v červnu 2010
realizační práce přípravou staveniště a následně rekonstrukcí hlavního objektu, přístavbou nové části,
vybudování garážové rampy jako nájezdu do vybudovaných podzemních garáží v hlavním objektu a terénními a
sadovými úpravami. Projekt bude zakončen kolaudací a slavnostním otevřením. Ukončením projektu bude
závěrečná monitorovací zpráva s poslední žádostí o platbu. Celou realizační fází se bude prolínat monitoring a
řízení projektu a dále budou realizována opatření povinné publicity.
Fyzické práce budou ukončeny 30.9.2011.
Provozní fáze bude plně zajištěna žadatelem a jeho zaměstnanci.

Popis časové realizace:

Slavnostní otevření.Název aktivity:

01.10.2011Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.10.2011

Závěrečná monitorovací zpráva s poslední žádostí o platbu. Ukončení
projektu.

Název aktivity:

31.10.2011Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.10.2011

V. etapa projektu - Dokončení - podhledy, malířské a natěračské práce,
dveře, truhlářské výrobky a práce, zámečnické výrobky a práce, podlahy,
povrchové úpravy, sanitární zařízení, vybavení kuchyně, osvětlení,
mobiliář, OS budovy a další.

Název aktivity:

01.06.2011Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.09.2011

Kolaudace.Název aktivity:

01.10.2011Začátek aktivity:
Konec aktivity: 01.10.2011



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 25 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

9. Podpora de-minimis



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 26 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

10. Další podpory ve vztahu k projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 27 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

11. Hodnoty indikátorů

65.20.00

Plocha revitalizovaných
nevyužívaných nebo
zanedbaných areálů
(brownfields) celkem

0,00 0,37 0,37 ha Ano 1.11.2011 0:00:00

65.01.00 Plocha regenerovaného a 
revitalizovaného území celkem

0,00 0,37 0,37 ha Ano 1.11.2011 0:00:00

52.02.21

Počet nově vytvořených
pracovních míst v rámci
projektů na rozvoj
podnikatelského prostředí
celkem

0,00 5,00 5,00 PM Ano 1.11.2011 0:00:00

65.20.03
Plocha nově vybudovaných
nebo rekonstruovaných
objektů v rámci brownfields

0,00 1 300,00 1 300,00 m2 Ano 1.11.2011 0:00:00

65.20.11

Délka rekonstruovaných popř.
nově vybudovaných
komunikací napojujících
brownfields nebo průmyslové
zóny do 5 ha na páteřní
komunikace

0,00 0,00 0,00 km Ano

65.20.10

Délka rekonstruovaných popř.
nově vybudovaných vnitřních
komunikací v rámci
brownfields

0,00 0,00 0,00 km Ano

65.20.04
Upravená plocha v
bezprostředním okolí areálů a
objektů brownfields

0,00 0,24 0,24 ha Ano 1.11.2011 0:00:00

71.11.00
Plocha nově vytvořených a
zainvestovaných
průmyslových zón

0,00 0,00 0,00 ha Ano

07.02.02
Počet nově vytvořených
pracovních míst pro
znevýhodněné skupiny - ženy

0,00 0,00 0,00 PM Ano

07.02.01
Počet nově vytvořených
pracovních míst pro
znevýhodněné skupiny - muži

0,00 0,00 0,00 PM Ano

52.01.02 Počet nově vytvořených
pracovních míst pro ženy

0,00 0,00 0,00 PM - ženy Ano

07.42.70 Počet zapojených partnerů 0,00 0,00 0,00 Počet osob Ano

52.01.01 Počet nově vytvořených
pracovních míst pro muže

0,00 0,00 0,00 PM - muži Ano

36.01.00

Počet podpořených projektů
zaměřených na zvýšení
kapacit pro výrobu energie z
OZE a úspory energie.

0,00 0,00 0,00 Počet projektů Ano

22.01.00 Počet projektů zaměřených na
nakládání s odpady

0,00 0,00 0,00 Počet projektů Ano

Kód Název indikátoru Výchozí 
hodnota

Plánovaná 
hodnota

Rozdíl Měrná
jednotka Povinný Předpokládané

datum plnění:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 28 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

02 Vedlejší výdaje (do 10 % CZV) 0,00 0,00 0

02.01 Výdaje na dodržení pravidel 
publicity

0 0,00 0,00 0,00 0

01.10 Rezervace na vícepráce 0 0,00 0,00 0,00 0

01.08 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

0 0,00 0,00 0,00 0

01.09 DPH (pokud příjemce nemá
nárok na odpočet DPH na
vstupu)

0 0,00 0,00 0,00 0

02.02 Finanční výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0

03.01 Z toho neinvestiční náklady 0 0,00 0,00 0,00 0

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 17 100 000,00 17 100 000,00 0,00 kpl 19

03 Způsobilé výdaje celkem 90 000 000,00 0,00 100

02.03 Nákup služeb 0 0,00 0,00 0,00 0

02.04 DPH (pokud příjemce nemá
nárok na odpočet DPH na
vstupu)

0 0,00 0,00 0,00 0

05 Celkové výdaje projektu 107 100 000,00 0,00 119

01.02 Nákup staveb 1 12 900 000,00 12 900 000,00 0,00 kus 14,33

01.03 Nákup pozemků (do 10%
CZV)

1 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 kus 1,78

01.01 Nákup služeb - projektová 
dokumentace do 5 % CZV

0 0,00 0,00 0,00 0

01.07 Pořízení strojů a zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0

01 Hlavní výdaje 90 000 000,00 0,00 100

01.04 Stavební a technologická část
stavby

44 859 419,00 0,00 49,84

01.05 Technická zařízení 1 21 610 706,00 21 610 706,00 0,00 kpl 24,01

01.06 Základní vybavení 1 9 029 875,00 9 029 875,00 0,00 kpl 10,03

01.04.
03

Venkovní úpravy 1 3 532 212,00 3 532 212,00 0,00 kpl 3,92

01.04.
01

Příprava území 1 2 565 700,00 2 565 700,00 0,00 kpl 2,85

01.04.
02

Stavební práce a konstrukce 1 38 761 507,00 38 761 507,00 0,00 kpl 43,07

Kód Název výdaje Počet
kusů Cena kusu Výdaj celkem Z toho

neinvestiční Jednotka Procento

12. Rozpočet projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 29 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

13. Přehled financování projektu

54 000 000,00

Celkové veřejné prostředky

- Dotace z rozpočtu RR

- z toho EU 45 900 000,00

54 000 000,00

Dotace projektu

- Vlastní zdroje

- Přímé výnosy

- Ostatní zdroje

76 100 000,00

107 100 000,00

31 000 000,00

Žadatel

Způsobilé výdaje bez příjmů

Vlastní podíl žadatele

- Veřejné prostředky

90 000 000,00

0,00 0,00

Celkové výdaje projektu

Náklady projektu v Kč Procenta z celkových nákladů

Příjmy projektu
Celkové způsobilé neinvestiční výdaje
Celkové způsobilé investiční výdaje

107 100 000,00

90 000 000,00

0,00

0,00

- Soukromé prostředky 36 000 000,00 40,00

- Úvěry bank

60,00

51,00

60,00

Příjmy způsobilé 0,00

Příjmy nezpůsobilé 0,00

Celkové prostředky na krytí nezpůsobilých
výdajů

17 100 000,00



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 30 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

14. Finanční plán

04Pořadí žádosti o platbu:
15 807 559,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

30.06.2011Datum předložení žádosti o platbu:
0,00Z toho neinvestiční (Kč):

15 807 559,00Z toho investiční (Kč):

05Pořadí žádosti o platbu:
14 615 705,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

31.10.2011Datum předložení žádosti o platbu:
0,00Z toho neinvestiční (Kč):

14 615 705,00Z toho investiční (Kč):

03Pořadí žádosti o platbu:
9 413 343,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

28.02.2011Datum předložení žádosti o platbu:
0,00Z toho neinvestiční (Kč):

9 413 343,00Z toho investiční (Kč):

01Pořadí žádosti o platbu:
8 700 000,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

30.06.2010Datum předložení žádosti o platbu:
0,00Z toho neinvestiční (Kč):

8 700 000,00Z toho investiční (Kč):

02Pořadí žádosti o platbu:
5 463 393,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

30.11.2010Datum předložení žádosti o platbu:
0,00Z toho neinvestiční (Kč):

5 463 393,00Z toho investiční (Kč):



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 31 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

15. Prioritní téma

01Číslo typu území:
MěstoNázev typu území:

Činnosti v oblasti nemovitostí, pronájmu a podnikatelské činnostiNázev hospodářské činnosti:
16Číslo hospodářské činnosti:

Ostatní opatření stimulující výzkum, inovace a podnikavost v malých a
středních podnicích

Název prioritního téma:

09

Prostředky z EU v Kč: 45 900 000,00

Číslo prioritního téma:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 32 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Užší řízení podlimitní

001Pořadové číslo VŘ:
Kompletní dodávka stavebních pracíNázev VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

75 500 000,00Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč
bez DPH:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.04.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.05.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: osoba, která není zadavatelem dle zákona

16. Výběrová řízení



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 33 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Projekt svým celkovým charakterem, jakož i zaměřením na cílové skupiny (jedna z nich = rezidenti bez rozdílu
věku, pohlaví, rasy a náboženského vyznání), vytvářející pracovní místa i stavebním provedením (uzpůsobeno
pro využívání osobami s omezenou schopností pohybu) má jednoznačně pozitivní vliv na rovné příležitosti.
Vznikne pět nových pracovních míst, která budou obsazována na základě principu rovných příležitostí - bez
rozdílu věku, pohlaví, náboženské, etnické či rasové příslušnosti, zdravotního postižení, sexuální orientace či
světového názoru - pouze na základě kvalifikačních předpokladů.
Veškeré objekty jsou řešeny bezbariérově - veškeré stavební úpravy byly konzultovány s Národním institutem pro
integraci imobilních a objekt je řešen nejen k užívání objektu osobami se sníženou schopností pohybu jako
zákazníků ale rovněž zaměstnanců. Terénní úpravy budou rovněž řešeny tak, aby prostor byl koncipován jako
bezbariérový. V areálu vznikne zelená zóna, kterou budou moci využívat všichni bez rozdílu k trávení volného
času. Je zde možno spatřovat zacílení především na rodiny s dětmi a seniory, ale i další rezidenty i nerezidenty -
vznikne zde prostor pro trávení volného času procházkami v přírodě, hrami či odpočinkem a relaxací.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti:

Trvale udržitelný rozvoj v rámci rozvoje podn. prostředí lze definovat jako zajišťování potřeb cílových skupin
takovým způsobem, který pomáhá rozvoji území, s přihlédnutím k šetrnému využívání přírodních a kulturních
hodnot a vede k dlouhodobé prosperitě dané oblasti, aniž by ohrozil uspokojení potřeb budoucích generací.
Z tohoto pohledu předložený projekt zajišťuje hospodářský rozvoj, a to tím, že využívá místních podmínek.
Vlastní realizace probíhá mimo jakékoliv území vyžadující zvláštní režim, přičemž využívá - revitalizuje pozemky
a stavby klasifikované jako brownfield, které by nebylo možno jinak efektivně využít. Původní zeleň bude v
maximální možné míře zachována.
Projekt přispívá ke zvýšení podílu služeb na HDP, diverzifikuje šíři na trhu poskytovaných služeb v dané lokalitě
způsobem, a tak i přispívá k místní zaměstnanosti (vytváří 5 pracovních míst). Vzhledem k centrálnímu položení
dané lokality není nutné využívat pouze dopravní spojení automobily, ale v blízkosti se nachází zastávky MHD,
samotné nádraží ČD a ČSAD je do 15 minut chůze.
Při udržitelnosti projektu bude žadatel dbát na ekologicky šetrný provoz budov, přičemž:
- Zdroje jsou využívány efektivně a odpad je minimalizován uzavřenými cykly.
- Znečisťování je omezené na stupeň, se kterým se přírodní systémy dokáží vyrovnávat.
- Jsou maximálně využívány obnovitelné zdroje energie.
- Je oceňována a chráněna rozmanitost přírody (biodiverzita).
- Místní potřeby uspokojovány z místních zdrojů.
- Každý má příležitost získat uspokojivou práci, místní ekonomika není závislá
- Lidská sídla i krajina jsou harmonicky rozvíjena v souladu s urbanistickými zásadami.
- Přístup k účelovým zařízením, službám, zboží a lidem není dosahován na úkor životního prostředí ani
omezován pouze na ty, kdo mají auto.
- Kulturní rozmanitost a místní zvláštnosti jsou ceněny a chráněny.
- Místní akce a aktivity respektují globální souvislosti.
- Vlastnická práva jsou stabilní a jsou vykonávána zodpovědně.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

17. Horizontální témata



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 34 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Plocha regenerovaných zón pro podnikatelské účely (33.21.11)Název:

0,00Výchozí hodnota:

haMěrná jednotka:
01.11.2011Datum cílové hodnoty:

0,37Cílová hodnota:

75Číslo:

V současné době je předmětný areál bez jakéhokoliv využití, po realizaci předloženého projektu bude využíván
pro podnikatelské aktivity, vznikne obchodně-administrativní centrum Butterfly Trading s.r.o.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

Rozloha revitalizovaných brownfields v rámci projektu (ha).Název:

0,00Výchozí hodnota:

haMěrná jednotka:
01.11.2011Datum cílové hodnoty:

0,37Cílová hodnota:

54Číslo:

Bude revitalizována plocha o rozloze 3700 m2.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

Bude projekt realizován s využitím brownfields?Název:

0,00Výchozí hodnota:

haMěrná jednotka:
01.11.2011Datum cílové hodnoty:

0,37Cílová hodnota:

14Číslo:

Předmětem předkládaného projektu je revitalizace areálu klasifikovaného jako brownfield - viz příloha č. 14
Žádosti.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

18. Udržitelný rozvoj

Přispěje realizace projektu k úsporám energie či ke zvýšení výroby energie z obnovitelných zdrojů ?

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

V projektu dojde ke snížení energetické náročnosti objektů, budou využívány obnovitelné zdroje energie k výrobě
tepla a ohřevu teplé vody (tepelná čerpadla) a dále fotovoltaické články k výrobě el. energie.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

45Číslo:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 35 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Ano, dojde k regeneraci /revitalizaci areálu o rozloze 3700 m2 (1300 m2 tvoří zastavěná část).

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

60Číslo:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 36 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

11Číslo:
Realizace projektu je konzultována se zástupci specifických cílových skupin a výstupy projektu
vyhovují potřebám takových skupin.

Název:

Celkově byl projekt koncipován jako bezbariérový a konzultován s Národním institutem pro integrac imobilních.
Po realizaci projektu vzniknou prostory vhodné nejen k jejich užívání jako koncových zákazníků, ale rovněž jako
zaměstnanců.

Popis:

1Číslo:
Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou mobilitou.Název:

Projekt je řešen s ohledem na osoby se sníženou schopností pohybu. Pro jejich potřeby je vestavěn výtah,
vybudována speciální toaleta a jsou rezervovány prostorově větší parkovací místa. Celkově byl projekt
konzultován s Národním institutem pro integrac imobilních. Po realizaci projektu vzniknou prostory vhodné nejen
k jejich užívání jako koncových zákazníků, ale rovněž jako zaměstnanců.

Popis:

19. Rovné příležitosti



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 37 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

V průběhu realizace i po jejím skončení budou v místním tisku zveřejněny tiskové zprávy o průběhu realizace a o
výstupech projektu.
Výstupy projektu budou prezentovány a propagovány na internetových stránkách žadatele i partnerů, stanou se
součástí propagačních materiálů, letáků a brožur, které budou vytvořeny. Budou propagovány také na různých
vzdělávacích seminářích, výstav, konferencí apod.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:

V závěrečné fázi projektu bude v místě realizace trvale umístěna pamětní deska, která bude informovat o
realizovaném projektu regenerace a revitalizace brownfields, na který přispěla financováním EU prostřednictvím
ROP NUTS II Severovýchod v souladu s pravidly pro publicitu.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:

Na počátku investiční fáze bude v blízkosti revitalizovaného areálu umístěn reklamní panel s informacemi o
probíhajícím projektu - dostavbě a novém využití objektu "Střelnice" Liberec, na kterou přispěla financováním EU
prostřednictvím ROP NUTS II Sevevýchod v souladu s pravidly pro publicitu. Tento bude po ukončení
realizačních prací odstraněn.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

20. Publicita



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 38 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Doklady o právní subjektivitě žadateleNázev přílohy:
1Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadateleNázev přílohy:
2Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 31

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

21. Přílohy projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 39 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Územní rozhodnutí s vyznačením nabytí právní mociNázev přílohy:
5Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 8

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Podrobný položkový rozpočet projektuNázev přílohy:
3Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Studie ekonomického hodnocení projektuNázev přílohy:
4Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 87

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 40 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Rozhodnutí o spojení územního a stavebního řízeníNázev přílohy:
8Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Stavební povolení s vyznačením nabytí právní mociNázev přílohy:
6Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Souhlas s ohlášením stavbyNázev přílohy:
7Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 41 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Doklad o posouzení vlivu projektu na životní prostředíNázev přílohy:
11Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Projektová stavební dokumentaceNázev přílohy:
9Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 903

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o prokázání vlastnických vztahůNázev přílohy:
10Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 42 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Doklad o posouzení vlivu projektu na lokality soustavy Natura 2000Název přílohy:
12Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Soulad s rozvojovými strategiemiNázev přílohy:
13Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 6

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 43 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Vymezení brownfields, průmyslových zón nebo lokalit menšího rozsahu s průmyslovým
využitím

Název přílohy:

14Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o partnerstvíNázev přílohy:
15Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 44 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Dokumentace k dokončeným výběrovým řízenímNázev přílohy:
30Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Čestné prohlášení o podpoře de minimis a vnitrostátní regionální investiční podpořeNázev přílohy:
20Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Výpočet maximální výše dotace u projektů generujících příjmyNázev přílohy:
29Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 45 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Čestné prohlášení k zástavě majetkuNázev přílohy:
32Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Smlouva o zřízení zvláštního účtu/podúčtu projektuNázev přílohy:
31Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Prohlášení k financování projektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 46 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

SoSB o zřízení věcného břemene k přeložce parovoduNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 6

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Smlouva o smlouvě budoucí kupníNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Znalecký posudekNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 27

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 47 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Žádost o vydání stavebního povoleníNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

VYHNISOVA@EUROP.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 48 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Zpracování žádosti o dotaci a
kompletace příloh.
Podání žádosti o dotaci.

I. etapa projektu - realizace VŘ,
nákup nemovitosti.

Zahájení přípravné fáze projektu

Datum žádosti o platbu:

Zpracování podkladů, příloh a
dokumentace k podání žádosti o
dotaci z ROP SV
Vypracování projektové 
dokumentace

Kolaudace.

V. etapa projektu - Dokončení -
podhledy, malířské a natěračské
práce, dveře, truhlářské výrobky a
práce, zámečnické výrobky a práce,
podlahy, povrchové úpravy, sanitární
zařízení, vybavení kuchyně,
osvětlení, mobiliář, OS budovy a
další.

II. etapa projektu - Příprava a
základy- příprava staveniště,
demolice, zajištění stavební jámy,
zemní práce, základové konstrukce,
odvodnění, podkladní vrstvy,
bleskosvod a uzemnění.
III. etapa projektu - Hrubé stavby -
železobetonové a betonové
konstrukce, ocelové a zděné
konstrukce.
IV. etapa projektu - Střecha, fasáda a
hrubé rozvody -sádrok. a příčky,
omítky, vnitřní obklady, podlahy,
fasády, izolace, střešní plášť,
klempířské výr. a práce, truhlářské
výrobky a práce, zám.výrobky a
práce, sanit. zařízení,kan, vodovod,
plyn,
aj.

2009

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu:
Zahájení a ukončení projektu: 01.01

HARMONOGRAM PROJEKTU

Datum zahájení a ukončení projektu:
Datum fyzického zahájení a fyzického ukončení projektu:

01.01.2009 31.10.2011

01.04.2010 30.09.2011



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 49 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

V. etapa projektu - Dokončení -
podhledy, malířské a natěračské
práce, dveře, truhlářské výrobky a
práce, zámečnické výrobky a práce,
podlahy, povrchové úpravy, sanitární
zařízení, vybavení kuchyně,
osvětlení, mobiliář, OS budovy a
další.

IV. etapa projektu - Střecha, fasáda a
hrubé rozvody -sádrok. a příčky,
omítky, vnitřní obklady, podlahy,
fasády, izolace, střešní plášť,
klempířské výr. a práce, truhlářské
výrobky a práce, zám.výrobky a
práce, sanit. zařízení,kan, vodovod,
plyn,
aj.

Kolaudace.

Slavnostní otevření.

III. etapa projektu - Hrubé stavby -
železobetonové a betonové
konstrukce, ocelové a zděné
konstrukce.

Vypracování projektové 
dokumentace

Zahájení přípravné fáze projektu

Datum žádosti o platbu: 30.06 30.11

Zpracování podkladů, příloh a
dokumentace k podání žádosti o
dotaci z ROP SV

I. etapa projektu - realizace VŘ,
nákup nemovitosti.
II. etapa projektu - Příprava a
základy- příprava staveniště,
demolice, zajištění stavební jámy,
zemní práce, základové konstrukce,
odvodnění, podkladní vrstvy,
bleskosvod a uzemnění.

Zpracování žádosti o dotaci a
kompletace příloh.
Podání žádosti o dotaci.

2010

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 01.04

Zahájení a ukončení projektu:

Slavnostní otevření.

Závěrečná monitorovací zpráva s
poslední žádostí o platbu. Ukončení
projektu.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 50 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

I. etapa projektu - realizace VŘ,
nákup nemovitosti.
II. etapa projektu - Příprava a
základy- příprava staveniště,
demolice, zajištění stavební jámy,
zemní práce, základové konstrukce,
odvodnění, podkladní vrstvy,
bleskosvod a uzemnění.

Zpracování žádosti o dotaci a
kompletace příloh.
Podání žádosti o dotaci.

III. etapa projektu - Hrubé stavby -
železobetonové a betonové
konstrukce, ocelové a zděné
konstrukce.

Kolaudace.

Slavnostní otevření.

IV. etapa projektu - Střecha, fasáda a
hrubé rozvody -sádrok. a příčky,
omítky, vnitřní obklady, podlahy,
fasády, izolace, střešní plášť,
klempířské výr. a práce, truhlářské
výrobky a práce, zám.výrobky a
práce, sanit. zařízení,kan, vodovod,
plyn,
aj.
V. etapa projektu - Dokončení -
podhledy, malířské a natěračské
práce, dveře, truhlářské výrobky a
práce, zámečnické výrobky a práce,
podlahy, povrchové úpravy, sanitární
zařízení, vybavení kuchyně,
osvětlení, mobiliář, OS budovy a
další.

Datum žádosti o platbu: 28.02 30.06 31.10

Zahájení přípravné fáze projektu

Vypracování projektové 
dokumentace

Zpracování podkladů, příloh a
dokumentace k podání žádosti o
dotaci z ROP SV

2011

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 30.09

Zahájení a ukončení projektu: 31.10

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Závěrečná monitorovací zpráva s
poslední žádostí o platbu. Ukončení
projektu.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 51 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Závěrečná monitorovací zpráva s
poslední žádostí o platbu. Ukončení
projektu.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 52 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Na nákup pozemku nebo stavby (jsou-li zařazeny do rozpočtu projektu) nebyla v posledních pěti letech před
registrací žádosti o poskytnutí dotace poskytnuta podpora z veřejných zdrojů a že jsem tento pozemek či stavbu
v posledních pěti letech před registrací žádosti o poskytnutí dotace nevlastnil.

Mám zajištěny finanční prostředky na plynulé financování realizace projektu.

Předložený projekt je v souladu s příslušnou legislativou České republiky a Evropské unie v oblastech ochrany
hospodářské soutěže, zadávání veřejných zakázek, ochrany a zlepšování životního prostředí a odstraňování
nerovností a podpory rovnoprávnosti mezi muži a ženami.

Souhlasím s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace projektu podle zákona č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom/a právních následků (včetně trestněprávních) v případě
nepravdivého prohlášení, včetně případné odpovědnosti za přestupek podle zákona č. 140/1961 Sb., trestní
zákon, ve znění pozdějších předpisů.

Na úhradu způsobilých výdajů projektu není poskytnuta podpora z jiného finančního nástroje Společenství a
pokud projekt zakládá veřejnou podporu či je financován v režimu de minimis také z jiných národních zdrojů
včetně zdrojů územních samospráv.

Ke dni podání žádosti není žadatel v úpadku, není proti němu vedeno insolvenční řízení nebo nebyl insolvenční
návrh zamítnut pro nedostatek majetku podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), v platném znění; v uplynulých třech letech nebyl na majetek dlužníka prohlášen konkurz,
nebyl podán návrh na vyrovnání, ani nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku podle
zákona č. 328/1991 Sb., o konkurzu a vyrovnání; žadatel není ke dni podání žádosti v likvidaci ani mu není známa
skutečnost, že by měl vstoupit do likvidace; není proti němu není veden výkon rozhodnutí ani na něj nebyla
uvalena nucená správa.

Ke dni podání žádosti mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy a samosprávy
(zejména nemám žádné nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nejsem v prodlení s plněním svých
daňových povinností - posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se
považují za vypořádané závazky).

Já jsem se nedopustil/a, resp. můj statutární orgán či člen statutárního orgánu, trestného činu zpronevěry,
trestného činu úplatkářství nebo trestného činu účasti na zločinném spolčení.

Jsem se nedopustil jednání závažným způsobem odporujícího profesní etice.

Já, resp. můj statutární orgán či člen statutárního orgánu, nebyl pravomocně odsouzen za trestný čin, jehož
skutková podstata souvisela s předmětem mé činnosti.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 53 z 53Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko



ŠTÍTEK NA OBÁLKU

Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 31.08.2009 01:04 Unikátní klíč: ØPvVIPØØØ1

Prade Pavel

602243535

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): ØPvVIPØØØ1

NEOTVÍRAT
Číslo výzvy:
Název výzvy:

12

12. kolo výzvy - oblast podpory 4.1.

Název operačního programu:
Číslo prioritní osy:

ROP NUTS II Severovýchod

13.4

Název prioritní osy: Rozvoj podnikatelského prostředí

Číslo oblasti podpory: 13.4.1

Název oblasti podpory: Podpora rozvoje infrastruktury pro podnikání

Název projektu: Dostavba a nové využití objektu "Střelnice" Liberec

Číslo podoblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Název žadatele: BUTTERFLY Trading, s.r.o.

Koněvova, 227/2153

130 00, Praha

Adresa žadatele:


	12278437

